MONITUM.

Non semel in hujusce voluminis decursu monitum ad calcem subjiciendam fore appendicem, in qua Ultramontanam cum Gallicanâ opinionem conciliare pro viribus conaremur. Ilunc verò laborem hic supersedemus, aptius postea aggressuri, quando seilicet, convocatis ad unitatem Ecclesias Græcis schismaticis, Protestantibusque ad veritatem appellatis, ipsos inter Catholicos concordiam benevolentia et charitatis verbis advocabimus, operosum hunc de Ecclesiâ tractatum illâ tanquam coronide perfecturi.

FINIS TOMI QUARTI.

Ex typis MIGNE, au Petit-Montrouge.